
Vý
ti

sk
 z

da
rm

a.
 P

la
tí

 o
d 

11
. 0

7.
 2

01
2 

do
 v

yč
er

pá
ní

 z
ás

ob
.

11. ČERVENEC 2012

Děkujeme! 
dm se stala 
Obchodníkem roku 2011 

–25 % sleva na všechny 
produkty péče o zvířata 
a krmivo



www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Moje maminka ...

za 30
BODŮZÍSKEJTE 

DŘEVĚNÉ KOSTIČKY**

A UDĚLEJTE RADOST VAŠEMU DĚŤÁTKU.
Platí od 11. 07. do vydání zásob 
nebo do 14. 08. 2012 v prodejnách 
dm v České republice.

* Platí pro přihlášené děti, které se narodily v ČR v období od 01. 01. 2012 
do 31. 12. 2012. Více informací na www.dm-drogeriemarkt.cz

** Na jednu hlavní kartu je možné si vyzvednout maximálně 
2 poukazy na kostičky.
Minimální počet kostiček na prodejnu je 30 kusů.

dm babybonus je nyní součástí 
dm active beauty světa výhod! 

Ještě více úspor!
Staňte se součástí nového dm babybonusu, využívejte všech výhod programu.
Přihlaste se a ušetřete! V následujících třech letech od nás můžete očekávat slevové 
knížky, které Vám přinesou úsporu přes 18 800,– Kč.*

Každé 2 měsíce pro Vás připravíme 3 slevové poukazy za 0 bodů, které určitě oceníte
při péči o Vašeho drobečka. Vytiskněte si na terminalu ve Vaší dm tyto poukazy 
a získejte tak ještě více slev.



Jako v bavlnce ...

Dopřát děťátku tu 
nejlepší péči je 
pro každého rodiče 
samozřejmostí. Pro 
inspiraci nemusím 
chodit daleko. Stačí 
zajít do nejbližší 
prodejny dm, kde na 
mě čeká široká nabídka 
produktů pro děti, ze 
kterých budeme já 
i moje děťátko nadšeni.
Stačí si jen vybrat!

Moje maminka ... ... je ta nejlepší!

Weleda
měsíčkový 
dětský šampon 
200 ml
dříve 289,–

259,–

sebamed
dětská pěna 
do koupele 200 ml
dříve 149,–

129,–

Nestlé
mléčná kaše 
250 g, více druhů
dříve 79,90

6990

Huggies
Step-in 
dětské pleny 
1 balení, více druhů
dříve 199,–

169,–

Hami
pokračovací 
mléčná výživa 550 g
dříve 199,–

179,–

–10%

–10%

–13% –12%

–15%

32,55
za 100 g

27,96
za 100 g

64,50
za 100 ml

129,50
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Důležité věci ...

Sunar
nutra defense 
pokračovací mléčná výživa
2 x 400 g, více druhů
dříve 339,-

289,–

Hipp
BIO Junior 
menu 250 g, 
více druhů
dříve 54,90

4790
MAM
Original 
ortodontický dudlík 
1 ks, 2 druhy
dříve 99,–

7990

Hami*
jogurtová svačinka 
s ovocem 
duopack 8 x 100 g, 
více druhů
dříve 99,80

7790

moje značka

babylove
hrací pohárky 
8 ks

7990

moje značka

alverde
krém na opruzeniny 
75 ml

6990

–14%

–12%

–19%

 

duopack 8 x 100 g, 

–21%

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

36,13
za 100 g

19,16
za 100 g

79,90
za 1 ks

93,20
za 100 ml

9,99
za 1 ks

9,74
za 100 g



      
      

Důležité věci ... ... pro malé neposedy ...

BEBA Pro
pokračovací 
kojenecká výživa 
600 g, více druhů
dříve 279,–

249,–

Canpol babies*
měkká knížka 
pískací vybarvovací 
1 ks

99,–
NUK*
plážový set 
1 balení

299,–

MAM 
Baby Bottle 
dětská lahev 
330 ml
dříve 149,–

129,–

Sunárek* 
ovocný příkrm 
4 x 190 g, více druhů
dříve 79,60

5990

moje značka

babylove
nevylévací pohárek 
365 ml 1 ks

7990

–10%

–13% –24%

 

* Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.

41,50
za 100 g

99,–
za 1 ks

79,90
za 1 ks

7,88
za 100 g

129,–
za 1 ks



Jsem věrným zákazníkem ...

www.facebook.com/dm.cesko
www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Více informací Vám poskytne Vaše dm, 
www.dm-drogeriemarkt.cz a dm zákaznický servis 800 100 808.

za 25
BODŮ

Poukaz si můžete vytisknout od 11. 07. do 25. 07. 2012 
a uplatnit v prodejnách dm v České republice 
do 14. 08. 2012. 

–25 % SLEVA
NA VŠECHNY PRODUKTY
PÉČE O ZVÍŘATA A KRMIVO

do 14. 08. 2012. 

–25 %



... a to se mi vyplácí!Jsem věrným zákazníkem ...

Přijďte si vyzvednout 20. sérii slevových knížek, která je vydávaná od 11. 07. 2012.

Vybíráme pro Vás nejatraktivnější výrobky ze 150 bodové slevové knížky.

Více informací naleznete na www.dm-drogeriemarkt.cz

L’Oréal
Excellence Créme
regenerační a ochranná 

krémová barva 1 balení, 

více odstínů
běžná cena 199,–

CENA SVĚTA VÝHOD

99,–99
ušetříte

100,–

-50%

Ria
tampony 
16 ks, 
více druhů
běžná cena 42,90

CENA SVĚTA VÝHOD

2090

1,31 za 1 ks

ušetříte

22,–

-50%

Joker na 
libovolné 
množství 
produktů 
Nivea Q10 
ve Vašem 
nákupu

-50% Maybelline
Volum’ Express
řasenka 1 ks, 
více druhů
běžná cena 249,–

CENA SVĚTA VÝHOD

124,–124
ušetříte

125,–

Ariel
tekutý prací prostředek 

21 pracích dávek, 
více druhů
běžná cena 179,–

CENA SVĚTA VÝHOD

8890

4,23 za 1 PD

ušetříte

9010

-50%

-50%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 0

5.
 1

1.
 2

01
2.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 

je
 m

ož
né

 u
pl

at
ni

t 
ne

jp
oz

dě
ji 

do
 0

5.
 1

1.
 2

01
2.

Kupon se slevou 25 % na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 

Produktový joker!

-25%

červenec & srpen 2012

UŠETŘÍTE

25%!ČE
RV

EN
EC

/S
RP

EN
 2

01
2 

– 
20

. 
sé

rie

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
5.

 1
1.

 2
01

2.

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
5.

 1
1.

 2
01

2.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!
Slevový kupon je možné uplatnit do 05. 11. 2012.

-10%

Kupon se slevou 25 % 
na 1 výrobek!
Sleva 25 % bude automaticky uplatněna 
pokladním systémem na nejdražší 
produkt ve Vašem nákupu. Nezáleží 
na tom, zda je již zlevněný nebo ne, 
v každém případě Vám z jeho ceny bude 
odečteno dalších 25 %.

Produktový joker!

-25%

Po
dm

ín
ky

 v
iz

 z
ad

ní
 s

tr
an

a.
 S

le
vo

vý
 k

up
on

 
je

 m
ož

né
 u

pl
at

ni
t 

ne
jp

oz
dě

ji 
do

 0
5.

 1
1.

 2
01

2.

 Váš bonus světa výhod10 % slevový kupon S tímto slevovým kuponem získáte slevu 10 % na Váš nákup!

-10%

červenec & srp
en 2012

UŠETŘÍTE AŽ

50%!ČE
RV

EN
EC

/S
RP

EN
 2

01
2 

– 
20

. s
ér

ie

za 150
BODŮ

–50% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA
–50% na vybrané produkty 

–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu

–10 % na celý nákup

–15 % na nákup značkového oblečení LITEX

–10 %  na všechny drobné domácí spotřebiče ve Vašem nákupu 

v elektro EURONICS

–10 % na celý nákup v obchodech Esprit

–10 %  na celý nákup v prodejnách bux.cz a Knihkupectví 

Euromedia

za 50
BODŮ

–25% 
SLEVOVÁ KNÍŽKA
–25% na vybrané produkty 
–25 % na nejdražší produkt ve Vašem nákupu–10 %  na jeden výrobek dle vlastního výběru od kika
sleva na předplatné časopisu Kondice



www.dm-drogeriemarkt.cz

Báječná nálada 
Jak zůstanetev nejlepším  rozpoložení

Léto plné energieCestování po chorvatských ostrovech. Dovolená v tanečním rytmu. 

Péče o vlasy od kořínků ke konečkům. Maximální ochrana  proti slunci. 

Skvělý odpočinek 
Jak na dovolené  skutečně vypnete

Nyní za 25 bodů sleva 25 % na krmivo a další produkty pro zvířata. Více na www.dm-drogeriemarkt.cz.

číslo 6  / 2012

Magazín zdravého životního stylu

ZDARM
A

72 stran

pro Vás!

Magazín zdravého životního stylu

6_2012.indd   1

27.6.2012   11:21:10

ZDARMA!
ve Vaší dm & zaregistrovaným
držitelům dm active beauty karty 
zdarma přímo domů!*
Vychází: 15. 07. 2012
*Objednejte si na dm active beauty terminalu 
nebo na www.dm-drogeriemarkt.cz.

Pokušení pro mě ...

Elseve
šampon na vlasy 250 ml
nebo balzám 
200 ml, více druhů

7490
nezdraženo od
12.06.2012

Garnier
Ultra Doux 
šampon na vlasy 
250 ml, více druhů 
nebo balzám 200 ml, více druhů

5490
nezdraženo od
10.04.2012

Dove
bezoplachový 
balzám ve spreji 
na poškozené vlasy
200 ml
dříve 109,–

9490

moje značka

Balea
maska na vlasy 
pro hedvábný lesk 
200 ml

5490

moje značka

Balea men
Power Effect 
šampon na vlasy 
250 ml

3990

L’Oréal
Féria Préférence nebo 
Recital Préférence
barva na vlasy 
1 balení, více odstínů

199,–
nezdraženo od
14.02.2012

moje značka

Balea
Trend It Up 
pudr pro objem 
20 g

6990

Gliss Kur
Ultimate Repair 
kúra proti třepení 
konečků 50 ml

139,–
nezdraženo od
20.04.2012

–12%

47,45
za 100 ml

27,45
za 100 ml

15,96
za 100 ml

34,95
za 10 g

27,80
za 10 ml



Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11.07. 
do 31.07.2012 nebo do vydání zásob zápisníků. 
Minimální počet zápisníků na prodejnu je 10 ks. 

Zápisník si sami vezměte ze stojanu.

ejnájnách dm ČR oda probííhá v prode
ebo d

íhá v proded j

ZA NÁKUP DVOU 
VÝROBKŮ NIVEA DEO 

ZÁPISNÍK NIVEAÁÁÁPIPIPIPISNSNNÍKÍKÍKÍK NNNIVIVEAEAZZÁZÁZÁ

ZDARMA

Pokušení pro mě ... ... i pro něj!

Playboy
sprchový gel 
250 ml, více druhů

6490
nezdraženo od
11.06.2012

STR8
sprchový gel 
250 ml, více druhů
dříve 59,90

5290

adidas
pánský deodorant spray 
150 ml, více druhů

8490
nezdraženo od
13.12.2011

Wilkinson
Xtreme 3 
holicí strojek 1 ks 
+ 2 hlavice
dříve 99,–

8790

Wilkinson
Xtreme 3 
náhradní hlavice 
4 ks
dříve 99,–

8790

Fa Men
Xtreme Polar 
sprchový gel 
400 ml, více druhů
dříve 89,90

7490

–16%–11%–11%

L’Oréal
men expert
Hydra Sensitive
balzám po holení
100 ml
dříve 199,–

139,–

–11%

Dove
Men + Care
deodorant spray 
150 ml, více druhů
dříve 87,90

6990

–20%

–30%

Nivea 
for men
antiperspirant
spray 150 ml, 
více druhů

6990
nezdraženo od
18.01.2012

139,–
za 100 ml

46,59
za 100 ml

21,98
za 1 ks

18,73
za 100 ml

46,60
za 100 ml

56,60
za 100 ml

25,96
za 100 ml

21,16
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

       leskově       ezchybná pleť!         l   ově eezchyeskoověo       eezczcoověvě       e e  e

VYBERTE SI TEN SPRÁVNÝ BB CREAM
Tester typu pleti zdarma v letáčku

199 Kč

Minimální počet letáčků na prodejnu je 50 ks.

NOVINKA

cream
PRO SMÍŠENOU 
AŽ MASTNOU PLEŤ

N

P
A

Cítím se dobře ...

Nivea
dámský 
antiperspirant 
spray 150 ml,
více druhů

6990
nezdraženo od
18.01.2012

Weleda
mandlový 
pleťový krém 
30 ml
dříve 369,–

329,–

Green Line
Clear Active 
odličovač očního 
make-upu 125 ml
dříve 74,90

6290

Labello
pure & natural
Mint & Minerals 
balzám na rty
4,8 g, více druhů
dříve 59,90

5290

Garnier
Essentials Sensitive
odličovač očí 
150 ml, 2 druhy
dříve 134,–

99,–

Garnier
Essentials 
odličovací ubrousky 
25 ks
dříve 134,–

99,–

Garnier
Fresh Essentials 
pleťový čisticí gel 
150 ml 
nebo peeling 
150 ml
dříve 134,–

99,–

–26%

–26%

–26%

–16%
–10%

–11%

NOVĚ

opilca
depilační pásky 
na obličej 20 ks
dříve 89,90

7990

–11%

NOVĚ

NOVĚ
NOVĚ

NOVĚ

66,–
za 100 ml

46,60
za 100 ml

50,32
za 100 ml

109,67
za 10 ml

4,–
za 1 ks

110,21
za 10 g

66,–
za 100 ml

3,96
za 1 ks



Cítím se dobře ... ... ve své kůži.

maxi vita
očista těla 
doplněk stavy 
20 šumivých tablet
dříve 64,90

5490

Garnier
UltraLift
pleťový krém
50 ml, více druhů
dříve 279,–

229,–

–15%

moje značka

Balea
Beauty Effect 
péče o T-zónu 30 ml

7990

Garnier
Ambre Solaire
mléko po opalování
400 ml
dříve 239,–

199,–

Astrid
mléko po opalování
se třpytkami
200 ml
dříve 79,90

6990

–17%

dm facebook
slaví 1. narozeniny

Pošlete Vaši fotografi i 
s produktem dm 
privátní značky 

a vyhrajte 
kosmetický 

balíček!
Hrajte 
o 100 

balíčků!

Více informací na facebook.com/dm.cesko

–16%
–12%

NOVĚ

49,75
za 100 ml

34,95
za 100 ml

2,74
za 1 ks

45,80
za 10 ml

26,63
za 10 ml

dm facebook
slaví 1. narozeniny



www.dm-drogeriemarkt.cz

Nakupte jednorázově  
jakékoliv 3 balení plenek Pampers
nebo 2 balení plenek Pampers 
+1 balení vlhčených ubrousků  
4pack Pampers a získejte  
pro vaše dítě dárek  
osušku-župánek v hodnotě 299 Kč.

TO NEJLEPŠÍ pro vašeho  
                               malého šampiona

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012 nebo do vydání zásob.  
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks. Dárek obdržíte na pokladně.

HlavNí výHra
roční zásoba výrobků  
Pampers v hodnotě  
10.000 Kč

osušku-župánek v hodnotě 299 Kč.osušku-župánek v hodnotě 299 Kč.

prodejnách dm ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012 nebo do vydání zásob. 

pro vaše dítě pro vaše dítě dárek
osušku-župánek v hodnotě 299 Kč.

Hlav

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012 nebo do vydání zásob. 
Minimální počet dárků na prodejnu je 10 ks. Dárek obdržíte na pokladně.

roční zásoba výrobků 

osušku-župánek v hodnotě 299 Kč.

prodejnách dm ČR od 11. 07. do 14. 08. 2012 nebo do vydání zásob. 

L’Oréal
Glam Shine 
Miss Candy 
lesk na rty 6 ml, 
více odstínů

169,–
nezdraženo od
08.05.2012

Maybelline
Color Tattoo 24HR
krémové oční stíny 
1 ks, více odstínů

149,–

Colgate
MaxWhite Shine 
zubní pasta 75 ml

4790

Max Factor
Eye Brightening 
řasenka 7,2 ml,
více druhů
dříve 299,–

199,–

meridol 
zubní kartáček 
velmi měkký 1 ks
dříve 129,–

109,– 

head&
shoulders 
apple fresh
šampon 
na vlasy 200 ml

8990

L-Carnitine 
25 000 + Chromium
doplněk stravy 500 ml

499,–

To musím vyzkoušet!

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ
NOVĚ

–33% –15%

Replay
jeans original!
pánská
Eau de Toilette
30 ml

429,–

Elseve
okamžitá 
zázračná péče
200 ml, více druhů

8490
nezdraženo od
12.06.2012

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

Elseve
Hedvábný Olej
na vlasy
100 ml, 2 druhy

199,–

NOVĚ

NOVĚ

199,–
za 100 ml

99,80
za 100 ml

6,39
za 10 ml

109,–
za 1 ks

143,–
za 10 ml

44,95
za 100 ml

42,45
za 100 ml


